

خبر

تعبیر اتحادیه جهانی کشتی از باخت قاسمیور

قمار ایران جواب نداد!

اتحادیه جهانی کشتی در واکنش به باخت ۵ بر صفر کامران قاسمیور مقابل کایل اسنایدر، قهرمان جهان و المپیک از آمریکا، در نخستین تجربه مبارزه در وزن ۹۷ کیلوگرم در جام جهانی کشتی آزاد، نوشت: «در حالی که قمار ایران در مبارزه علی سوادکوهی مقابل جردن باروفس جواب داد و او پیروز مبارزه شد اما درباره کامران قاسمیور (کشتی در وزن ۹۷ کیلوگرم) برابر کایل اسنایدر جواب نداد.» در شرایطی که ایران در تلاش بود تا یک برد قطعی را توسط کامران قاسمیور در دیدار فینال برابر آمریکا به دست بیاورد، قهرمان دو دوره وزن ۹۲ کیلوگرم جهان را در وزن ۹۷ کیلوگرم به میدان فرستاد تا برابر کایل اسنایدر مبارزه کند، اما این شیوه جواب نداد. کایل اسنایدر قهرمان مسابقات جهانی بلگراد در این مبارزه به وضوح کشتی گیری با چته بزرگتر و بهتر بود و قاسمیور هرگز نتوانست با حمله او را تهدید کند.

شورای فنی بوکس تشکیل می شود

بازگشت بازنده ها

شورای فنی بوکس برای تصمیم گیری درباره برنامه تیم های ملی و امور فدراسیون تشکیل می شود. پس از انتخاب روح الله حسینی به عنوان سرپرست فدراسیون بوکس، اکنون تشکیل شورای فنی بوکس برای تصمیم گیری درباره برنامه تیم های ملی و امور فنی فدراسیون مد نظر حسینی است. در این شورا قرار است از کارشناسان، پیشکسوتان و قهرمانان سابق این رشته استفاده شود تا روند برنامه ریزی ها برای تیم های ملی بهبود یابد. البته اسامی این افراد هم در نوع خودش جالب توجه است. شنیده می شود که ابراهیم موسوی (مدیر فنی تیم های ملی)، عیسی گل محمدی (سخنگوی فدراسیون)، حسین نهرودی (سرپرست سابق تیم ملی) و فرورت گل آرا (ملی پوش سابق تیم ملی) از جمله نفرات مد نظر برای حضور در این شورا هستند. هیچ یک از این افراد با وجود سابق ها حضور در فدراسیون بوکس دارای کارنامه خوبی نیستند اما حالا قرار است که دور هم بنشینند و برای بوکس تصمیم بگیرند. روندی که در گذشته هم وجود داشت و فقط منجر به پارکشی می شد و هر کسی رفیق خودش را به تیم ملی می رساند.

کاراته قهرمانی آسیا

«ایران ما» در راه ازبکستان

کاروان کاراته کشورمان با نام «ایران ما» برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۲ امروز با پرواز اختصاصی تهران را به مقصد تاشکند ازبکستان ترک می کند. هجد همین دوره رقابت های قهرمانی آسیا بزرگسالان و بیستمین دوره قهرمانی آسیا در رده های سنی پایه و اولین دوره رقابت های پاراکاراته طی روزهای ۲۵ لغایت ۲۹ آذر ماه در تاشکند پایتخت ازبکستان برگزار می شود. این مسابقات با حضور ۷۴۳ ورزشکار از ۲۸ کشور آسیایی در چهار رده نوجوانان، جوانان، زیر ۲۱ سال و بزرگسالان و در دو بخش انفرادی و تیمی پیگیری می شود.



غفور کارگری:

شاید به خاطر دوشغله بودن نواب رئیس به مشکل بخوریم رئیس جدید کمیته ملی پارالمپیک تاکید دارد: «شاید از این جهت که دو معاون وزیر مشغله دارند و فعلاً دوشغله هستند، دچار مشکل شویم ولی ما به این موضوع مثبت نگاه می کنیم.» غفور کارگری می گوید: «رقابت بسیار جدی داشتیم و برای تکمیل برخی پست ها، رقابت محکم بود. از ابتدا پیشنهادم به دوستان این بود که روال انتخابات قانونی، حقیقی و دوستانه باشد.»



مریم کاظمی پور:

برای خدمتگزاری در پارالمپیک نایب رئیس شدم مریم کاظمی پور نایب رئیس جدید پارالمپیک در بخش بانوان پس از انتخابش در سمت جدید می گوید: «حضور همزمانم در این دو مجموعه فرصتی است برای خدمتگزاری به جامعه ورزش کشور.» مریم کاظمی پور درخصوص موضوع دوشغله شدنش در وزارت ورزش و پارالمپیک می گوید: «تصور می کنم فعالیت همزمانم در وزارت ورزش و کمیته پارالمپیک در یک راستا است و این فرصت خدمتگزاری به جامعه ورزش است.»



حسین اسفندیاری:

فدراسیون به قراردادهای لیگ برتر ورود کند سرمربی تیم کشتی فرنگی فولاد خوزستان درباره مشکل قراردادها گفت: «سقف قراردادها در تیم ما ۳۰۰ میلیون تومان بود. به هر حال این سیاستی است که فدراسیون باید پیگیری کند. یعنی باید تصمیمات جدی تری از سوی فدراسیون کشتی در این زمینه گرفته شود. همانطور که در لیگ آزاد سقف قراردادها به ۸۰۰ میلیون تومان رسیده است، این وضعیت به هر شکل باید در لیگ فرنگی هم اجرا شود. علیرضا دبیر حتماً باید به این مسئله ورود کند.»



2001

محمود خسروی وفا؛ از افراد بت نسازید

محمود خسروی وفا بعد از ۲۱ سال ریاست کمیته ملی پارالمپیک را تحویل داد و از مسئولیتش کناره گیری کرد. او قبل از شروع مجمع حرف های مهمی را درباره حضورش در این مسئولیت مطرح کرد: «تیم بسیار خوبی در رأس کمیته ملی پارالمپیک قرار گرفت که باعث شد تا دیگر نگران پارالمپیک و آینده آن نباشیم. رسانه نقش مهمی در معرفی رشته پارالمپیک داشته و امیدوارم بتوانیم از این پس هم بخوبی انجام وظیفه کنیم.» خسروی وفا با اشاره به اعضای مجمع ادامه داد: «شما بالاترین رکن تصمیم گیری هستید، ممنون که چهار سال قبل به من و هیأت اجرایی اعتماد کردید. می دانم که ورزش ما در سال های بعد از انقلاب چقدر توسعه پیدا کرده، ورزش جانبازان و معلولین مولود پس از پیروزی انقلاب اسلامی است. محورهای اصلی کار، مدیران و مربیان و ورزشکاران در شهرهای مختلف هستند و تلاش آنها سبب شده ما در اینجا باشیم. چهار سال قبل که از فدراسیون جانبازان و معلولین خداحافظی کردیم، گفتم که از افراد نباید بترسید و این حوزه بسز در انقلاب اسلامی برای توسعه این حوزه فراهم بوده است.» خسروی وفا همچنین گفت: «اگر نقطه قوتی بود، از ناحیه انقلاب بوده است. من کاری نکرده ام، بلکه این یک کار تیمی بوده است. همچنین باید بابت نقطه ضعف ها از شما حالیت بگیرم. تا به امروز به هیچ فرد و نهادی بدهی نداریم و ۱۸ میلیارد تومان و ۱۰۰ هزار دلار در حساب پارالمپیک است.»

محسن وظیفه روزنامه نگار

انتخابات کمیته ملی پارالمپیک برگزار شد و برای اولین بار بعد از ۲۲ سال رئیس جدیدی برای این مجموعه انتخاب شد. در حالی که محمود خسروی وفا در دو دهه اخیر مدام روی صندلی ریاست کمیته ملی پارالمپیک بی رقیب نشسته بود، حالا مسئولیت خود را به فرد دیگری از همین مجموعه واگذار کرد تا دومین رئیس در کمیته ملی پارالمپیک انتخاب شود. کارگر شما هستیم؛ جمله ای ماندگار در ورزش ایران است و کمتر کسی هست که آشنایی با این جمله نداشته باشد. این جمله از زبان محمود خسروی وفا جاری شد و حالا دیگر به جمله معروفی در ورزش تبدیل شده است. محمود خسروی وفا ۲۲ سال با عمل به همین دیالوگ در ورزش پارالمپیک درخشید و عملکردی درخشان از خودش به جا گذاشت.

انتخابات کمیته ملی پارالمپیک؛ تغییر رئیس بعد از ۲۲ سال کارگری به جای کارگر ورزش

کمیته ملی پارالمپیک شد.

اعضای مجمع ۵۰ به علاوه ۳

تعداد اعضای مجمع انتخاباتی کمیته ملی پارالمپیک پر از حرف و حدیث بود. سه نفر که از اعضای ۵۳ نفره مجمع غیبت داشتند و علاوه بر آن حضور فدراسیون هایی که با سرپرست اداره می شوند به داستانی برای این انتخابات تبدیل شده بود که در نهایت منجر به توضیح محمد تابع دبیرکل کمیته ملی پارالمپیک شد: «اعضای مجمع براساس اساسنامه ۵۳ نفر هستند که با عدم حضور سینا کلهر، مرتضی نجفی و قاسم قاسمی تنها ۵۰ نفر اعضای حاضر در مجمع حق رأی دارند. فدراسیون هایی که با سرپرست اداره می شوند باید نماینده ای از سوی هیأت رئیسه فدراسیون به ما معرفی می کردند که دو چرخه سواری و بدمیتون این تأییدیه را ارسال کردند و تنها از بین فدراسیون ها، سوارکاری به دلیل تغییراتی که داشته

رای نه چندان مطمئن

جانشین محمود خسروی وفا در کمیته ملی پارالمپیک کسی هست که سال ها در کنارش حضور داشته است. چه در فدراسیون جانبازان و چه در کمیته ملی پارالمپیک، غفور کارگری به عنوان نایب رئیسه فعالیت کرد. شاید به همین دلیل هم خیلی ها انتخاب او را به انتخاب محمد پولادگر ترجیح می دادند اما این گزینه آشنا نتوانست رأی خوبی را به دست بیاورد. کارگری برای این انتخابات ۴ رقیب داشت که سه نفر کناره گیری کردند و فقط جلیل کوهپایه زاده باقی ماند که غفور کارگری با کسب ۳۹ رأی از ۵۰ برنده شد و به مدت ۴ سال رئیس

بسی دشوار که نشان می دهد، پولادگر علاقه ندارد به هیچ پستی نه بگوید. در ادامه نوبت به انتخاب نایب رئیس بانوان رسید. رقیه اله کرمی، مرگان نصیری، فریبا محمدی، مریم شکوهی، سیما لیموچی و مریم کاظمی پور هم کاندیداهای نایب رئیسی بانوان بودند که پیش از آغاز رأی گیری کرمی، شکوهی و نصیری کناره گیری خود را اعلام کردند. بنابراین رأی گیری برای تعیین نایب رئیس بانوان با لحاظ کردن فریبا محمدی، سیما لیموچی و مریم کاظمی پور انجام شد. در رأی گیری ۳۰ رأی به عنوان نایب رئیس بانوان انتخاب شد. کاظمی پور در حالی که به عنوان نایب رئیس کمیته ملی پارالمپیک انتخاب شد که از دی ماه سال گذشته معاون امور بانوان وزارت ورزش است. حالا چطور قرار است که با روزهای پرمشغله خود برای نایب رئیسی کمیته ملی پارالمپیک هم وقت بگذارد، جای سؤال دارد.

سرپرست جدید برای این فدراسیون انتخاب شده است و با توجه به اینکه هیأت رئیسه این فدراسیون هنوز آغاز به کار نکرده، در صورت تأیید اعضای مجمع در انتخابات حق رأی دارند.» نایب رئیس های پرمشغله در ادامه انتخابات نوبت به نایب رئیسی رسید تا از بین محمد پولادگر و هادی رضایی یک نفر انتخاب شود. البته که غفور کارگری هم برای این مسئولیت کاندیدا بود اما به دلیل انتخابش به عنوان رئیس، از این مسئولیت کناره گیری کرد تا رقابت بین رضایی و پولادگر باشد اما رضایی هم انصراف داد تا پولادگر برای نایب رئیسی با خودش رقابت کند. البته که در نهایت هم محمد پولادگر نتوانست رأی قاطع مجمع را بگیرد و از ۵۰ رأی ممکن با ۳۷ رأی نایب رئیس شد. به این ترتیب معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان به عنوان نایب رئیس کمیته ملی پارالمپیک انتخاب شد، کار

تمرینات خوب و قابل قبولی داشته است. به همین دلیل این طور پیش بینی می شود که برنامه دختر تاریخ ساز وزنه برداری امشب در رقابت های جهانی ۲۰۲۲ کلمبیا با توجه به ثبت رکورد ورودی ۲۳۵ کیلوگرم در دسته وزنی ۸۱ کیلوگرم در گروه B این دسته وزنی قرار گرفته است اما با توجه به اینکه حسینی همین چند وقت پیش موفق شد با کسب سه نشان ارزشمند طلا در رقابت های آسیایی ۲۰۲۲ بحرین تاریخ ساز شود، بواقع توقع از او برای درخشش مجدد در پیکارهای جهانی ۲۰۲۲ بیش از بقیه نفرات است. حسینی در اردوهای تیم ملی قبل از اعزام به کلمبیا،

تیم ملی قبل از اعزام به کلمبیا،

حسینی به دنبال المپیک شدن

سیده الهام حسینی دختر تاریخ ساز وزنه برداری ایران اگرچه حسینی که سابقه حضور در رقابت های جهانی ۲۰۱۹ تایلند را نیز در کارنامه دارد، حالا تجربه خوبی برای ثبت رکورد هایی ایده آل، همچنین تصاحب جایگاهی ارزشمند در دسته وزنی ۸۱ کیلوگرم جهانی برای نزدیک شدن به سهمیه ارزشمند و تاریخی المپیک پاریس دارد. تجربه بین المللی حسینی قطعاً از سایر هم تیمی هایش برای رسیدن به اهدافی که دارد بیشتر و بالاتر است.

رقابت دختر تاریخ ساز وزنه برداری در گروه B جهانی کسب امتیاز المپیک برنامه حسینی در کلمبیا

